

## **Amtliche Bekanntmachung**

2024 Ausgegeben Karlsruhe, den 13. November 2024

Nr. 43

193

Inhalt Seite

Berichtigung der Sechsten Satzung zur Änderung der
Studien- und Prüfungsordnung des Karlsruher
Instituts für Technologie (KIT) für den Masterstudiengang
Geodäsie und Geoinformatik

## Berichtigung der Sechsten Satzung zur Änderung der Studien- und Prüfungsordnung des Karlsruher Instituts für Technologie (KIT) für den Masterstudiengang Geodäsie und Geoinformatik

## vom 12.11.2024

Die in den Amtlichen Bekanntmachungen des Karlsruher Instituts für Technologie (KIT) veröffentlichte Sechste Satzung zur Änderung der Studien- und Prüfungsordnung des Karlsruher Instituts für Technologie (KIT) für den Masterstudiengang Geodäsie und Geoinformatik vom 29.07. 2024 (Amtliche Bekanntmachung des Karlsruher Instituts für Technologie (KIT) Nr. 36 vom 29. Juli 2024), wird wie folgt berichtigt:

Im Änderungsbefehlt von Artikel 1 - Änderung der Studien- und Prüfungsordnung wird nach dem Wort "Masterstudiengang" das Wort "Remote" gestrichen.

Karlsruhe, den 12. November 2024

gez.

Prof. Dr. Jan S. Hesthaven (Präsident des KIT)